平成２５年５月１０日

第１・２学年 保護者 様

                                                         皇學館高等学校

校長 中村 貴史

進路説明会のご案内

謹啓  木々の緑が目にまぶしい季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことお慶び

申し上げます。

さて、本校では学級指導の時間や個人面談などの時間を中心に、進路指導を行っておりますが、今回は

保護者の皆様を対象に進路説明会を実施させていただき、本校の昨年度の進路実績や現１・２年生の学習

状況などをご説明申し上げたいと存じます。

また、進路説明会に引き続き、数多くの教育講演会で講師をされております 岡田 尚子 様 をお迎えし

て、「進学マネープラン説明会」というテーマで講演会を実施いたします。ぜひお子様の進路選択の参考

にしていただき、ご家庭でのご指導の一助にしていただきましたなら幸いに存じます。

なお、説明会当日は１・２年生の担任教員も控えております。講演会の後、担任紹介をさせていただき

ますので、ご相談等ございましたらお気軽にお声をかけていただきたく存じます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

                                                                          謹白

記

１ 日  時  ６月１日（土）                  受付 １４：００～

２ 会  場  本校セミナーホール（中学校舎特別棟３階）

３ 説明内容   第一部  進路指導部より             １４：３０～１５：２０

 ・昨年度の進路状況について

・１、２年生の学習状況について

・今後の進路指導スケジュール など

                第二部  講演会 「進学マネープラン説明会」

 講師 岡田 尚子 様          １５：３０～１６：２０

４ 担任紹介  １６：２０～

５ 閉  会  １６：３０

６ その他

・スリッパは当方で準備いたします。

・お車でご来校の祭には、伊勢市営球場方面からお越し下さい。

・高校駐車場が満車になりましたらグラウンドへ誘導させていただきます。

・出席される方は、資料準備の都合上、５月１７日（金）までに担任へご提出下さい。

【案内図】

 保護者対象進路説明会出席届

           年   組   席  名前

保護者名

キ  リ  ト  リ  セ  ン

駐車場

駐車場

駐車場